Инициативной группе ТС «Олимпийский дом»

Ф.И.О. _____________________________________

Паспорт (серия, номер): _____________________________________,

выдан (кем): _____________________________________,

выдан (когда): _____________________________________,

Адрес СОБСТВЕННОСТИ:

(собственность, которой Вы владеете)

Тел.: _____________________________________

Заявление.

В связи с тем, что 22.04.2020 в 19.00 я не смогу лично присутствовать на внеочередном

Общем собрании членов ТС «Олимпийский дом», прошу принять к сведению результаты моего

досрочного голосования по следующим пунктам повестки собрания:

ДА НЕТ

ВОЗДЕР

ЖАЛСЯ

1. По вопросу повестки дня №1: Избрание председателя внеочередного общего собрания

членов ТС «Олимпийский дом».

Решение: Избрать председателем внеочередного общего

собрания членов ТС «Олимпийский дом». КАВУНОВ М.П.

2. По вопросу повестки дня №2: Избрание секретаря внеочередного общего собрания членов

ТС «Олимпийский дом».

Решение: Избрать секретарём внеочередного общего собрания
членов ТС «Олимпийский дом». ПОРОСЯТЬЕВ А.С.

3.  По вопросу повестки дня №3: Избрание членов Правления ТС «Олимпийский дом».

Решение: Избрать членом Правления ТС «Олимпийский дом».

БАТЮШКОВ Валентин Вениаминович

Решение: Избрать членом Правления ТС «Олимпийский дом».
БАТЮШКОВА Наталья Валентиновна

Решение: Избрать членом Правления ТС «Олимпийский дом».

КАВУНОВ Максим Петрович

Решение: Избрать членом Правления ТС «Олимпийский дом».

МАКАРЧУК Елена Валерьевна

Решение: Избрать членом Правления ТС «Олимпийский дом».

МАТЮШЕНКО Сергей Викторович

Решение: Избрать членом Правления ТС «Олимпийский дом»

ОВСЯННИКОВ Николай Васильевич

Решение Избрать членом Правления ТС «Олимпийский дом»

ЧЕБОТАРЬ Никита Дмитриевич

Решение Избрать членом Правления ТС «Олимпийский дом».

СТУПАК Владимир Валерьевич

Дата________________                                                        Подпись_______________